АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017 с. Северное № 667

О внесении изменений в постановление администрации Северного района
Новосибирской области от 09.10.2013 № 590

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской

области от 09.10.2013 № 590 «О создании Общественного совета по оценке качества
работы муниципального казенного учреждения Северного района Новосибирской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения Северного
района», оказывающего социальные услуги в сфере социального обслуживания
населения (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Герасимову Елену Леонидовну» заменить
словами «Тишечко Юлию Александровну».

1.2. Внести в Состав Общественного совета по оценке качества работы
муниципального казенного учреждения Северного района Новосибирской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Северного района»,
оказывающего социальные услуги в сфере социального обслуживания населения,
утвержденный постановлением изменения, изложив его в прилагаемой редакции к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Северного района
Новосибирской области от 15.01.2014 № 11 «О внесении изменений в постановление
администрации Северного района Новосибирской области от 09.10.2013 № 590», от
13.03.2015 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации
Северного района Новосибирской области от 09.10.2013 № 590».

Глава Северного района
Новосибирской области С.В. Коростелев

Приложение
к постановлению администрации

Северного района
Новосибирской области

от 08.12.2017 № 667
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Северного района

Новосибирской области
от 09.10.2013 №590

Состав Общественного совета
по оценке качества работы муниципального казенного учреждения

Северного района Новосибирской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Северного района»,

оказывающего социальные услуги в сфере социального обслуживания населения

Иванченко Нина Михайловна Председатель совета женщин Северного
района Новосибирской области (по
согласованию);

Ляхнович Людмила Николаевна Ветеран труда (по согласованию);

Шешегова Валентина Куприяновна Председатель общественной организации
«Северная местная организация
Всероссийского общества инвалидов» (по
согласованию);

Председатель совета ветеранов войны, труда,
военной службы и правоохранительных
органов Северного района Новосибирской
области (по согласованию);

Ветеран труда (по согласованию);

Начальник управления ПФ по Северному
району Новосибирской области (по

Киселев Еригорий Федорович

Коновалов Анатолий Иванович

Зыкова Ольга Николаевна

согласованию);

Долгова Елена Николаевна Председатель родительского комитета
приемных семей (по согласованию)».